
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny merytorycznej wniosków 

,,Granty na zajęcia pozalekcyjne” 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 8 Regulaminu organizacji zajęć pozalekcyjnych  
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda ,,Granty na zajęcia 
pozalekcyjne”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się Komisję Konkursową do oceny merytorycznej wniosków ,,Granty na zajęcia 

pozalekcyjne” w składzie: 

1) Agnieszka Majewska-Pawełko 

2) Bożena Ratajczyk 

3) Kinga Zawadzka 

4) Piotr Gorzelewski 

 

§ 2 
 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


